
Protokół nr 5/21 

z posiedzenia Komisji Budżetu,  

Rozwoju Gospodarczego i Promocji Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie wg załączonej listy obecności – zał. nr 1  

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Dariusz Wąsiak – Skarbnik Gminy Paczków, 

Posiedzenie odbyło się w budynku Urzędu Miejskiego w Paczkowie. Rozpoczęło się o 

godzinie1110
, a zakończyło o godzinie 1145. 

Wszystkich obecnych powitała Przewodnicząca Komisji Katarzyna Motyka. Następnie 

przedstawiła porządek posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie spraw napływających do Komisji. 

Komisja jednogłośnie zatwierdziła protokół Nr 4/21 z dnia 17 czerwca 2021 r. 

Do pkt 1. 

Przewodnicząca Komisji poprosiła o zabranie głosu przez Skarbnika Gminy. 

Skarbnik poinformował, że wystąpiono do Pani podatnika o uzupełnienie informacji, o które 

wnioskowała Komisja, ale korespondencja nie została odebrana. W związku z tym, nie ma 

dodatkowych informacji odnośnie wniosku o umorzenie, który był omawiany na poprzednim 

posiedzeniu Komisji. 

Przewodnicząca Komisji zadała pytanie czy można przesunąć termin rozpatrzenia wniosku? 

Skarbnik odpowiedział, że można, to jest działanie na korzyść strony. Termin przedłużyłby się co 

najmniej do końca sierpnia. Nie wie, czy nie lepiej odmówić i czekać na nowy wniosek. Nie było 

odpowiedzi od wnioskodawczyni. Jeżeli jest chęć dalszego kontynuowania to z Wydziału zostanie 

wystosowane pismo o przedłużeniu terminu. 

W. Kurowska zauważyła, ze jeżeli korespondencja nie została odebrana to uważa, że przychyliłaby 

się do propozycji Skarbnika, żeby wniosek zaopiniować negatywnie i czekać na złożenie kolejnego 

wniosku. 

Przewodnicząca Komisji dodała, że jak wnioskodawczyni otrzyma negatywną odpowiedź to może 

wówczas też uzupełni informacje odnośnie spadkobierców. 

Następnie przewodnicząca Komisji sformułowała wniosek: 

Komisja zapoznała się z wnioskiem o umorzenie zaległej kwoty odsetek ustawowych z tytułu 

nabycia nieruchomości położonej w Paczkowie. Komisja wniosek opiniuje negatywnie. 

Wniosek w wyniku głosowania został przyjęty jednogłośnie. 

 



Przewodnicząca Komisji poprosiła o omówienie wniosku o rozłożenie na raty zaległości z tytułu 

użytkowania wieczystego za rok 2020 i 2021 w wysokości 26.124 zł. 

Skarbnik poinformował, że w dniu 2.06.2021 r. wpłynął wniosek osoby, która prowadzi działalność 

gospodarczą. Jest ona właścicielką nieruchomości. Następnie odczytał treść wniosku, który wraz z 

pozostałymi dokumentami stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Następnie członkowie Komisji zapoznali się z dokumentacją przedstawioną w sprawie. 

Skarbnik dodał, że rozłożenie na raty miałoby miejsce w tym roku i to w bardzo krótkim okresie 

czasu (3 miesiące). Poinformował, że stosowano ulgę w podatku od nieruchomości i 

wnioskodawczyni wywiązuje się z płatności.  

Przewodnicząca Komisji sformułowała wniosek: 

Komisja zapoznała się z wnioskiem o rozłożenie na raty zaległości z tytułu użytkowania 

wieczystego za rok 2020 i 2021 w wysokości 26.124 zł. Komisja wniosek opiniuje pozytywnie. 

Wniosek w wyniku głosowania został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodnicząca Komisji zwróciła się do członków Komisji z pytaniem, czy są jeszcze zapytania 

do przedstawionych tematów. Ponieważ nie było pytań i uwag stwierdziła, że pkt 1 posiedzenia 

został zakończony.  

Na posiedzeniu nie rozpatrywano innych spraw. Na tym Przewodnicząca posiedzenia zamknęła 

posiedzenie Komisji w dniu 8 lipca 2021 r.  

Protokołowała:      Przewodnicząca posiedzenia  

Alicja Góral Sowa       Katarzyna Motyka 

 
 
 
 
 
 
 


